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Érkeztetés

2022
NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan).
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni.

CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV 

KERESZTNÉV MEGSZÓLÍTÁS 

Adószám
10-számjegyű társadalombiztosítási szám  
e-kártya szerint 
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Születési dátum (Ha nincs TAJ-szám, 
minden esetben ki kell tölteni)
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Címzett

  Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal), Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe (Nagyvállalati adóhivatal), Postfach 251, 1000 Wien

Melléklet személyegyesítő társaságban/közösségben való részesedésből származó 2022. évi jövedelem bevallásához
Kérjük, hiánytalanul töltse ki és írja alá ezt a mellékletet, és a jövedelemadó-bevallással (E 1 vagy E 7) egyidejűleg nyújtsa be az adóhivatalhoz.
Amennyiben további megjelölés nélkül jogszabályi rendelkezésekre történik hivatkozás, az 1988. évi jövedelemadóról szóló törvényt (EStG 1988) jelenti.

A személyegyesítő társaság/közösség  
megnevezése és címe:

Teljes összeg
Adószám

		  A részesedés a vállalkozási
 	 vagyon részét képezi 

1) 		  A részesedés a vállalkozási
 	 vagyon részét képezi 

1) 		  A részesedés a vállalkozási
 	 vagyon részét képezi 

1) 		  A részesedés a vállalkozási
 	 vagyon részét képezi 

1)

	   Az eredmény meg-
	   határozása kisvállalkozói

 átalányosítással történt 
2)

	   Az eredmény meg-
	   határozása kisvállalkozói

 átalányosítással történt 
2)

	   Az eredmény meg-
	   határozása kisvállalkozói

 átalányosítással történt 
2)

	   Az eredmény meg-
	   határozása kisvállalkozói

 átalányosítással történt 
2)

1.	Mezőgazdaságból és erdőgazdálkodásból származó  
jövedelem

1)	Amennyiben a részesedést vállalkozási vagyonként tartják nyilván, a korlátlan adókötelezettséggel rendelkező adóalanyok esetében az 1., 2. vagy 3. pont szerinti nyereség/veszteség hányadot (a 
4. vagy 5. pont szerinti levonások nélkül) az E 1a melléklet 9237-es kódjához kell beírni. A jövedelemadó-bevallás (E 1) 10-12. pontjának 2. sorában külön (kiegészítő) kimutatást nem kell megadni. 
A korlátozottan adóköteles adóalanyok esetében a 6. pont szerinti nyereség/veszteség hányadot (a 4. vagy 5. pont szerinti levonások után) az E 7-es nyomtatvány 1-3. pontjának 1. sorában kell szerepel-
tetni. Az 1-3. pont 2. sorában külön (kiegészítő) kimutatást nem kell megadni.

2)	Csak az önálló tevékenységből vagy iparűzésből származó jövedelmekre vonatkozik. A négyzetet akkor kell bejelölni, ha a személyegyesítő társaság/közösség (arányos) eredményét kisvállalkozói 
átalányosítással állapították meg (17. § (3a) bekezdés). Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Ebben az esetben az egyéni vállalkozásra vonatkozó kisvállalkozói átalányosítás (E 1a-K nyomtatvány) nem 
igényelhető. Ellenkező esetben a jövedelemmegállapítási eljárást meg kellene változtatni.

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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3)	Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: A nyereség 23a. § szerinti korlátozottan elhatárolt veszteséggel való elszámolása esetén ide csak a csökkentett összeget (adott esetben 0-t) kell beírni. Az itt levont 
jövedelmet a jövedelemadó-bevallásban (E 1) normál adókivetés esetén a 10-12. pontok 6. sorában, a külön adókulccsal történő adózás esetén a 10-12. sorok 10., 11., 12., 13. sorában kell szerepeltetni. 

4)	Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: A nyereség 23a. § szerinti korlátozottan elhatárolt veszteséggel való elszámolása esetén ide csak a csökkentett összeget (adott esetben 0-t) kell beírni. Az itt levont 
jövedelmet a jövedelemadó-bevallásban (E 1) normál adókivetés esetén a 10-12. pontok 7. sorában, a külön adókulccsal történő adózás esetén a 10-12. pontok 14., 15. sorában kell szerepeltetni. 

5) Itt kell adott esetben korrigálni a nyereségre alkalmazott adókedvezményt is, amennyiben az a külön adókulccsal adózó vállalkozási tőkevagyonnal vagy vállalkozási ingatlanokkal kapcsolatos tőkenyereségre 
vonatkozik (az E 1 nyomtatvány 8.1. vagy 8.2. pontja szerinti általános adóztatási lehetőséggel nem lehet élni). Ennek megfelelően az E 1 nyomtatvány 10. pontja 11., 12., 13. sorában, valamint 10. 
pontja 14., 15. sorában és 11. pontja 14., 15. sorában az e jövedelmekre jutó, a nyereségre alkalmazott arányos adókedvezménnyel csökkentett értéket kell feltüntetni.

6)	A vezetékjogok átengedéséből származó jövedelem (EStG 107. §) forrásadó-köteles, és nem kell az adómegállapításba bevonni. Ha szeretné, hogy az Önre eső arányos jövedelem az általános adótábla 
(általános adóztatási lehetőség, 107. § (11) bekezdés) szerint adózzon, akkor a jövedelmet (az esetleges nyereségre alkalmazott adókedvezmény és/vagy a LuF PauschVO 2015 15. §-a szerint levonható 
összegek figyelembevétele mellett) itt kell feltüntetni. Ezeket ebben az esetben tartalmazni fogja az E 11 mellékletben szereplő eredmény. Ha a részesedést vállalkozási vagyonként tartják nyilván, a 
jövedelmet ne ide, hanem az E 1a melléklet 9326-os kódjához írja be. Az általános adóztatási lehetőség gyakorlásához jelölje be a 8.3 pontot az E 1 nyomtatványon. A beszámítandó forrásadót az E 1 
nyomtatványon a 286/287/288 kódhoz kell beírni, ha vállalkozói jövedelemről van szó. Bérbeadásból és haszonbérletből származó jövedelmek esetén a beszámítandó forrásadót az E 1 nyomtatványon az 
596-os kód alatt kell feltüntetni.

7) Kérjük, ezt az összeget vezesse át a jövedelemadó-bevallásban (E 1) a 10-12. pontok 2. sorába, ill. a korlátozottan adóköteles adóalanyok jövedelemadó-bevallásában (E 7) az 1-3. pontok 2. sorába vagy 
a 6. pont b) sorába.

8) Kérjük, ezt az összeget vezesse át a jövedelemadó-bevallásban (E 1) a 18.2. pontba, ill. a korlátozottan adóköteles adóalanyok jövedelemadó-bevallásában (E 7) a 6b) pontba.

2.	 Önálló tevékenységből származó jövedelem

3.	 Iparűzésből származó jövedelem
4.	 A nyereség-/veszteséghányadban foglalt, véglegesen  

adózó vagy külön adókulcs alá tartozó tőkeátruházásból 
származó jövedelem (befektetésekből származó jövedel-
mek, tőkejövedelem) és/vagy vállalkozási tőkevagyonból 
származó tőkenyereség és -veszteség pozitív egyenlegének 
levonása. 3) – – – – –

5.	 A nyereség/veszteséghányadban foglalt, vállalkozási ingat-
lanokkal kapcsolatos tőkenyereség levonása, amennyiben 
ezekre a külön adókulcs alkalmazandó. 4), 5) – – – – –

6.	 Vállalkozási jövedelem adóköteles jövedelembe történő 
bevonása vezetékjogok átengedése esetén az általános 
adóztatási lehetőség gyakorlásakor (1988. évi EStG 107. § 
(11) bekezdés) 6) + + + + +

7.	 Vállalkozási jövedelem a 4., 5. és 6. pont figyelembe-
vétele után 7)

8.	 Bérbe- és haszonbérbeadásból származó jövedelem
9.	 A bérbeadásból és haszonbérbeadásból származó jövedelem 

adóköteles jövedelembe történő bevonása vezetékjogok 
átengedése esetén az általános adóztatási lehetőség 
gyakorlásakor (1988. évi EStG 107. § (11) bekezdés) 6)

10.	Bérbe- és haszonbérbeadásból származó jövedelem 
a 9. pont figyelembevétele után 8)

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.
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A jövedelemhányad tartalmazza az 1988. évi EstG  
2. § (2a) bek. értelmében vett nem elszámolható 
veszteségeket. 342
A korábbi évek részesedésből származó veszteségei 
kiegyenlíthetők a részesedésből származó pozitív 
bevételekkel a következő összegben: 346
A jövedelem megállapításakor az adományokat, 
a közhasznú alapítványok eszközállományának  
biztosítására nyújtott támogatásokat, illetve az  
Innovationsstiftung für Bildung (Innovációs Alapítvány 
az Oktatásért) és alalapítványai számára nyújtott 
támogatásokat a következő összegben kerültek figye-
lembevételre 930
Vállalkozói befektetésekből származó jövedelmekre 
jutó tőkenyereség-adó
Vállalkozói befektetésekből származó jövedelmekre 
jutó, elszámolható külföldi forrásadó
Az ingatlanértékesítésből származó vállalkozási nye-
reség után fizetendő és a személyegyesítő társaság 
(Kt. vagy Bt.) adószámára befizetett ingatlanjövede-
lem-adó.

További részesedések állnak fenn
(Jelölje X-szel a megfelelő helyen) IGEN NEM

Kijelentem, hogy az információk a legjobb tudomásom szerint a valóságnak megfelelnek 
és teljesek. Tisztában vagyok azzal, hogy a megadott adatokat ellenőrizni fogják, és hogy a helytelen 
vagy hiányos adatok büntetést vonnak maguk után. Amennyiben utólag tudomást szerzek arról, hogy 
a fenti nyilatkozat helytelen vagy hiányos, haladéktalanul eleget teszek a szövetségi adótörvénykönyv 
139. §-a szerinti értesítési kötelezettségemnek.

Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám)

Dátum, aláírás

FONTOS MEGJEGYZÉS: Kérjük, ne nyújtson be eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel az adóhivatalhoz beérkezett valamennyi dokumentum az elektronikus rögzítést követően az adatvédelmi 
előírásoknak megfelelően megsemmisítésre kerül! Azokat ugyanakkor legalább 7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés céljából.

Ezt a nyilatkozatot még egyszerűbben, papírmentesen is benyújthatja a bmf.gv.at (FinanzOnline) oldalon keresztül.
A FinanzOnline ingyenesen és napi 24 órában az Ön rendelkezésére áll, és nem igényel semmilyen speciális szoftvert.

Kérjük, a szükséges információkat a hivatalos űrl
apon adja meg, 

ez az űrl
ap kizárólag fordítási segédletként szolgál.




